valida descendit in Lombardiam. contra quem pu

gnat dux Narsis Romanorum et post prelium mar

gnuin fugit Cetrius cum suo exercitu per Veronam

et per Tridentum. et quando ibi fuit dolore mo-

ritur.

Iterum Narsis pugnat contra Erulos.

Post hec facit Narsis dux bellum contra Sindua-

lem regem Vuntorum qui sunt de Erulis. et post

prelium magnum fugiunt Eruli et occiduntur mulli.

De doctore Cassiodoro.

Isto tempore fuit doctor Cassiodorus in Ravenna

senator, poslmodum fuit monachus. postea fuit can-

cellarius Theodorici regis Gothorum. et maxima

sapientia claruit.

De Agnello archiepiscopo civitatis Ravcnne.

. * • .»

Agnellus archiepiscopus civitatis Ravenne acquit

sivit ecclesie ravennatis villam magnam super Pa-

dum situatam nomine Argentam que est terra valde

pulchra et bona, . •

De conditionibus dicti Narsis eunuchi predicti

vicarii imperatoris. .1 ■ ■

Narsis eunuchus predictus dux prius quidem fuit

notarius in curia et quia inventus est probus et

sapiens imperator illum exaltavit. et fecit еиш du-

cem et capitaneum in Roma super totum suum exer-

citum. fuit enim valde fidelis et Deo dévolus et

pius pauperibus. et multos emulos habuil.

Post dies paucos Stella comata fuit uuntia de

morte Iustiniani imperatoris predicti et mortuus est

postquam imperavit annis xxxvm. Qui semper in

iudiciis iustissimus fuit cqualiter ad omnes.

Silverius papa lviiii. sedit anno i. et ultra.

Virgilius papa lx. sedit annos xvn. et ultra.

Pelagius papa lxi. sedit annos iv, et ultra.

Iohannes papa lxii. sedit annos fere xni.

De hiv imperatore Romanorum nomine Justino и.

iuniore nepote predicti imperatoris Iustiniani.

Anno Ieshu Christi dlxxx. ab urbe condita мсссххх.

imperat in Roma Iustinus и. iunior nepos quondam

imperatoris Iustiniani iam dicti annis vin.

Quando Uli de Arminia facti sunt Christiani.

Tempore isto sub anno Domini dlxxvi. Uli de

provintia Arminie de Assia facti sunt christiani et

boni et catholici sicut debent.

Mirabilia isto tempore in celo apparuerunt.

Hoc tempore ignee acies in celo sunt visse sicut

dicit sane tus Gregorius in omelia. Cernuntur signa

in sole et luna etc. que magnam futuram effusionem

sanguinis significarunt. Et tune Romani Ytaliam

perdiderunt. et a barbarie Longobardis occupata

' fuit. Et tunc sicut infra dicetur imperator romanos

Iustinus п. iunior infatuatus et infirmitate detemptus

comitem Tiberium in filium adoptavit. et sibi co-

adiutorem fecit, et post mortem Iusüni imperium

romanum suscepit. quem papa Euticius de corona